着 手 届

  年  月  日

東京都知事 殿

住所

氏名               印

 下記のとおり着手したので届け出ます。

許可年月日及び許可番号

    年  月  日          号

保護地区の名称

行為の場所

行為の種類

行為の概要

着手年月日

年  月  日

記載上の注意事項等

１ 氏名欄については、記名押印又は署名のいずれかにより記載すること。

２ 法人による申請の場合は、住所欄に主たる事務所の所在地を、氏名欄に名称及び代表者の氏名を記載

すること。